



جمهوری اسلامی ایران
وزارت صنعت، معدن و تجارت
مادان منابع کوچک و شرکای صنعتی ایران



شرکت شرکای صنعتی استان البرز
(سای نامس)

تاریخ: ۱۳۹۶/۰۸/۰۲
شماره: ۹۶-۱۳۸۲۴
پیوست: دارد


«البرز؛ قطب علم و فناوری»

مدیران محترم شهرکهای صنعتی استان
موضوع: تسهیلات طرح رونق تولید

فوری - حائز اهمیت

باسلام و احترام؛

به پیوست نامه شماره ۱۰۰/۱/۳۶۵۳۱۳ مورخ ۹۶/۰۷/۳۰ در خصوص ثبت نام بنگاههای کوچک و متوسط در سامانه بهین یاب جهت دریافت تسهیلات طرح رونق تولید، به آگاهی می رساند آخرین مهلت ثبت نام واحدهای تولیدی در سامانه مذکور تا تاریخ ۹۶/۰۸/۱۰ از سوی وزارت متبوع تعیین شده است. لذا مقتضی است اقدام لازم جهت اطلاع رسانی وسیع به واحدهای صنعتی مستقر در آن شهرک در این خصوص صورت گرفته گیرد. با عنایت به تاکیدات استاندار محترم استان جهت تسریع در اقدامات در این خصوص شایسته است در فرصت باقیمانده جنابعالی تمامی تلاش خود را جهت تسریع در ثبت نام واحدهای صنعتی در سامانه بهین یاب در راستای بهره مندی از تسهیلات اختصاص داده شده به استان به کار گرفته و نتیجه را در اسرع وقت جهت اقدام بعدی به این شرکت منعکس نمایید. ضمناً خلاصه دستورالعمل تامین مالی بنگاه های کوچک و متوسط جهت اطلاع و راهنمایی واحدهای صنعتی ارسال می گردد.


جهانگیر شاهمرادی
رئیس هیات مدیره و مدیر عامل

نامه بدون مهر برجسته شرکت فاقد ارزش قانونی است

شماره : 100/1/365313
تاریخ : 1396/07/30
پیوست : ندارد



جمهوری اسلامی ایران
وزارت صنعت، معدن و تجارت

سر تعالی

سازمان صنعت، معدن و تجارت استان البرز

سازمان صنعت، معدن و تجارت

« اقتصاد مقاومتی: تولید و اشتغال »

آنی - آنی

جناب آقای دکتر شاهرادی - مدیر عامل محترم شرکت شهر گهای صنعتی استان البرز
جناب آقای مهندس موسوی - مدیر کل محترم جهاد کشاورزی استان البرز

با سلام و احترام

ضمیمه ارسال خلاصه دستورالعمل تأمین مالی بنگاه های کوچک و متوسط و طرح های نیمه تمام با پیشرفت بالای ۶۰ درصد در راستای سیاستهای اقتصاد مقاومتی در سال ۹۶. باستحضار میرساند پیرو مذاکرات صورت گرفته با مدیران محترم ستادی وزارت مشووع، آخرین مهلت ثبت نام در فرآیند تسهیلات فوق الذکر تاریخ ۹۶/۸/۱۰ خواهد بود. لذا خواهشمند است دستور فرمایید ضمن اطلاع رسانی به متقاضیان، نسبت به تسریع در امور مربوط به ثبت درخواستهای مشمولان طرح و معرفی آنها جهت تکمیل مدارک تا تاریخ مذکور اقدام لازم معمول و نتیجه اقدامات را به این سازمان منعکس نمایند. (۱۴۱۸۷۶)

ایرج موثقی

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان البرز

تسهيلات رونق توليد اقتصاد مقاومتي سال ۱۳۹۶

در راستای سیاستهای اقتصاد مقاومتي سال ۱۳۹۶، تسهیلات با هدف استمرار رونق توليد، حفظ اشتغال فعلي، ايجاد اشتغال جديد و افزايش رشد اقتصادي جهت تامین مالبنگاه های کوچک و متوسط حائز شرایط اعطاء می گردد.

بنگاه های کوچک: بنگاه های توليدي که تعداد کارکنان آنها تا ۵۰ نفر باشد.

بنگاه های متوسط: بنگاه های توليدي که تعداد کارکنان آنها بين ۵۰ تا ۱۰۰ نفر باشد.

طرحهای نیمه تمام: طرحهای نیمه تمام توليدي و توسعه ای دارای مجوز از وزارت صنعت، معدن و تجارت با پیشرفت فیزیکی بیش از ۶۰٪

نوسازی و بازسازی: واحدهای توليدي که برای نوسازی و بازسازی ماشین آلات و تجهیزات نیاز به تسهیلات دارند.

تسهيلات در دوبرخشی با تأیید کارگروه استان به بنگاه های کوچک و متوسط پرداخت می گردد.

الف: سرمایه در گردش: برای بنگاه های کوچک تا سقف ده میلیارد ریال و بنگاه متوسط تا سقف سی میلیارد ریال

ب: سرمایه ثابت: برای تکمیل و راه اندازی طرحهای نیمه تمام دارای پیشرفت فیزیکی بیش از ۶۰٪ تا سقف بیست میلیارد ریال

ج: سقف تسهیلات واحدهای بازسازی و نوسازی

بنگاه های کوچک توليدي تا ۵۰ نفر تا مبلغ ده میلیارد ریال

بنگاه های متوسط توليدي بين ۵۰ تا ۱۰۰ نفر تا مبلغ شصت میلیارد ریال

بنگاه های بزرگ توليدي بیش از ۱۰۰ نفر تا مبلغ ۱۵۰ میلیارد ریال

د: نرخ سود مورد عمل در تسهیلات: براساس مصوبه شورای پول و اعتبار برای سرمایه در گردش نرخ عقود مبادله ای و طرحهای نیمه تمام نرخ عقود مشارکتی حداقل ۱۸٪ می باشد.

ه: مدت زمان پرداخت: برای تسهیلات سرمایه در گردش بنگاه کوچک و متوسط یکسال (قابل تمدید) و برای تسهیلات سرمایه ثابت با تأیید کارگروه استان تا مدت ۵ سال تعیین می گردد.

«فرایند تسهیلات رونق توليد»

ثبت نام اینترنتی در سامانه به آدرس www.behinyab.ir یا مراجعه به نمایندگی خانه صنعت (مستقر در سازمان)

دریافت و تکمیل پرسشنامه تسهیلات سرمایه (ثابت یا گردش)، آدرس:

بررسی و تأیید در کارگروه تخصصی تسهیلات استان

معرفی به سیستم بانکی و پیگیری جهت اخذ تسهیلات در خواستی